



TALLINNA LINNAVALITSUS

Hr Tarmo Kruusimäe
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 20.01.2015 nr F1-11.2/59

Meie: 4. 02.2015 nr LV-1/215

Vastus arupärimisele

Lugupeetud linnavolikogu liige

Täname Teid arupärimise eest ning järgnevalt vastame esitatud küsimustele.

1. Küsimus: Milliseid printsiipe arvestab Tallinna linn jalgpalli esindusklubi määramisel?

Tallinna linna ja Mittetulundusühingu Nõmme Kalju FC vahel sõlmitud heade kavatsuste kokkuleppe peamiseks eesmärgiks oli Tallinna linna tuntuse suurendamine ning üldisemalt spordi propageerimine kogu ühiskonna seas.

2. Mille poolest osutus Nõmme Kalju paremaks valikuks kui teised Tallinnas tegutsevad jalgpalliklubid?

Nõmme Kalju on oma turundustegevusega ainulaadne nähtus Eesti spordis ning läbi selle on neil õnnestunud tõsta jalgpalli kui ka tervisespordi populaarsust. Heade kavatsuste kokkuleppe sõlmimine oligi selles ajendatud ning kahlemata ei saa kõrvale jätta ka jalgpalliklubi enda suurt initsiatiivi.

3. Kas antud tiitli valguses on lootust, et kaasneb Tallinna osalusel Nõmme Staadioni murukatte vahetus?

Arvatavasti on selle küsimuse all peetud silmas Hiiu Staadionit. Hiiu Staadionile paigaldati uus murukate eelmisel aastal Tallinna linna eelarveliste vahenditega.

4. Kas antud tiitli valguses on lootust, et kaasneb Tallinna osalusel abitribüünide väljaehitamine?

Eesti meistrivõistluste Premium liiga mängude läbiviimiseks tuleb laiendada Hiiu Staadioni tribüüne ja parandada jalgpalliväljaku valgustust. Tribüünide rajamine jääb Nõmme Kalju kohustuseks ning lisavalgustuse väljaehitamine on kavandatud koostöös Eesti Jalgpalli Liiduga.

5. Kas antud esindusklubi valimisega eraldab Tallinna linn täiendavaid eelarvelisi vahendeid ja millistes mahtudes?

Tallinna linna 2015. aasta eelarves selleks vahendeid ette nähtud ei ole aga tulevikus ei ole välistatud osalise linna toetusega ühisprojektide läbiviimine.

6. Kas antud esindusklubi valimisega seoses avanevad Tallinna linnavolikogu liikmetele mingid soodustused esindusmeeskonna kodumängudel ja kas see laieneb ka rahvusvahelistele mängudele?

Antud soodustusest pole kokku lepitud ja olen arvamusel, et Tallinna linnavolikogu liikmed võiksid spordiüritusi küllastada ka ilma soodustusteta.

7. Millised kohustused kaasnevad Nõmme Kalju omistatud tiitliga?

Jalgpallimeeskonna perioodi 2015-2017 eesmärk on jõuda jalgpallihooajal Eesti meistrivõistlustel esimese kolme hulka ja osaleda Euroopa liigas või Meistrite liigas ning võita seal parim koht.

Tallinna esindusjalgpallimeeskonna nimes peab sisalduma nimi Tallinn.

Jalgpallimeeskond kohustub reklaamima Tallinna linna ja kasutama Tallinna sümboolikat kõikides reklaammaterjalides, võistlusdressil, võistlusvormil ja võistlusareenil, kus peetakse kodumänge.

Jalgpallimeeskond toetab esindusmeeskonna noortetegevust ning aitab kaasa järjepidevusele töös noorte jalgpalluritega.

Jalgpallimeeskond korraldab võimalusel näidistreeninguid või esinemisi Tallinna üldhariduskoolides ja spordiklubides.

Jalgpallimeeskond kohustub osalema pealinnas peetavatel sporti propageerivatel üritustel või nende korraldamisel.

Lugupidamisega



Mihhail Kõlvart
Abilinnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantsleil